
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО З ЕНЕРГОЕФЕКТИВНОСТІ 
ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ УКРАЇНИ

(Держенергоефективності) 

НАКАЗ

Київ №

Про внесення змін до персонального складу 
робочої групи з питань оцінювання 
корупційних ризиків у 
Держенергоефективності

Відповідно до пункту 9 Положення про Державне агентство з 
енергоефективності та енергозбереження України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 26.11.2024 № 676, Методології управління 
корупційними ризиками, затвердженої наказом Національного агентства з 
питань запобігання корупції від 28.12.2021 № 830/21, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 17.02.2022 за № 219/37555, та у зв’язку із 
кадровими змінами 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до персонального складу робочої групи з питань 
оцінювання корупційних ризиків у Держенергоефективності, затвердженого 
наказом Держенергоефективності від 24.01.2023 № 7 «Про робочу групу з 
питань оцінювання корупційних ризиків у Держенергоефективності», 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2.  В.о. головного спеціаліста з питань запобігання та виявлення корупції 
Анні Зленко забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 
вебпорталі Держенергоефективності.

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Держенергоефективності від 
29.04.2025 № 87-25.

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишити за Головою 
Держенергоефективності.

Заступник Голови 
з питань цифрового розвитку, цифрових
трансформацій і цифровізації                                     Володимир КОРОТКОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Держенергоефективності 

24.01.2023 № 7 

(у редакції наказу 

Держенергоефективності 

від ______________ № _______) 

 
Персональний склад  

робочої групи з питань оцінювання корупційних ризиків у 

Держенергоефективності 

 

Зленко Анна Юріївна в.о. головного спеціаліста з питань запобігання та 

виявлення корупції (Голова робочої  групи) 

Шевченко Олена 

Олексіївна 

начальник Відділу роботи з персоналом (заступник 

голови робочої  групи) 

Черненко Роман 

Олександрович 

начальник Управління цифрової трансформації 

Чередник Наталія 

Леонідівна 

заступник начальника Управління – начальник відділу 

бюджетних програм Управління фінансової діяльності 

та господарського забезпечення 

Євтушенко Людмила 

Вікторівна 

начальник відділу управління об’єктами державної 

власності Управління кроссекторальної взаємодії та 

декарбонізації 

Льовіна Юлія 

Олександрівна  

начальник відділу комунікацій та інформаційного 

забезпечення Управління міжнародного 

співробітництва та комунікації  

Роганова Тетяна 

Григорівна 

заступник начальника Управління - начальник відділу 

правового забезпечення та судової роботи 

Юридичного управління 

Полякова Мирослава 

Миколаївна 
начальник відділу альтернативних видів палива 

Управління розвитку альтернативної енергетики 

Радченко Роман 

Миколайович 

начальник відділу проєктів та програм декарбонізації 

Управління кроссекторальної взаємодії та 

декарбонізації 

Столяр Ольга 

Олександрівна 
начальник відділу моніторингу показників і заходів з 

енергоефективності Управління розвитку 

енергоефективності (секретар робочої групи) 
 

 

 


